

Holdingselskabet Vangen A/S

Thujavej 43, 5250 Odense SV

Årsrapport for 2016/17
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017

Claus Tolstrup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Vangen A/S Thujavej 43 5250 Odense SV CVR-nr.: 34 57 88 93 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni Stiftet: 21. maj 2012 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Niels Henrik Borum, formand Jimmy Nyland Andersen Jørgen Larsen Kasper Laurits Hansen Happel Claus Tolstrup Nielsen Niels Jørgen Andersen
Direktion	Claus Tolstrup Nielsen
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Vangen A/S, Odense
Revision	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 4.086.307, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 45.544.095.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab		-14.999	-15
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.826.162	4.373
Finansielle indtægter	1	424.693	389
Finansielle omkostninger		<u>-75.915</u>	<u>-76</u>
Resultat før skat		4.159.941	4.671
Skat af årets resultat	2	<u>-73.634</u>	<u>-87</u>
Årets resultat		<u>4.086.307</u>	<u>4.584</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.826.162	4.373
Overført resultat		<u>260.145</u>	<u>211</u>
		<u>4.086.307</u>	<u>4.584</u>

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	32.243.947	28.418
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4	<u>13.040.000</u>	<u>13.040</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.283.947</u>	<u>41.458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.283.947</u>	<u>41.458</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.500.574</u>	<u>1.999</u>
Tilgodehavender		<u>1.500.574</u>	<u>1.999</u>
Likvide beholdninger		<u>26.319</u>	<u>441</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.526.893</u>	<u>2.440</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>46.810.840</u></u>	<u><u>43.898</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		14.584.563	14.585
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.986.447	16.160
Overført resultat		10.973.085	10.713
Egenkapital i alt	5	45.544.095	41.458
Anden gæld		0	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.000.000	1.000
Selskabsskat		177.332	1.352
Anden gæld		89.413	88
Kortfristede gældsforpligtelser		1.266.745	2.440
Gældsforpligtelser i alt		1.266.745	2.440
PASSIVER I ALT		46.810.840	43.898
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	424.693	389
	<u>424.693</u>	<u>389</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.634	66
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	21
	<u>73.634</u>	<u>87</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	12.257.500	12.258
Kostpris 30. juni 2017	12.257.500	12.258
Værdireguleringer 1. juli 2016	16.160.285	8.115
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	3.672
Årets resultat	3.826.162	4.373
Værdireguleringer 30. juni 2017	19.986.447	16.160
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>32.243.947</u>	<u>28.418</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Vangen A/S	Odense	100%	32.243.947	3.826.162

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016	13.040.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>13.040.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>13.040.000</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	14.584.563	16.160.285	10.712.940	41.457.788
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.826.162</u>	<u>260.145</u>	<u>4.086.307</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u><u>14.584.563</u></u>	<u><u>19.986.447</u></u>	<u><u>10.973.085</u></u>	<u><u>45.544.095</u></u>

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	14.585	8.115	10.502	33.202
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>3.672</u>	<u>0</u>	<u>3.672</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2015	14.585	11.787	10.502	36.874
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.373</u>	<u>211</u>	<u>4.584</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u><u>14.585</u></u>	<u><u>16.160</u></u>	<u><u>10.713</u></u>	<u><u>41.458</u></u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2016	14.584.563	14.584.563	14.584.563	11.900.000
Tilgang i året	0	0	0	2.684.563
Selskabskapital	14.584.563	14.584.563	14.584.563	14.584.563

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.000.000	1.000.000	1.000.000	0
	1.000.000	1.000.000	1.000.000	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheden, Ejendomsselskabet Vangen A/S, mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 30. juni 2017 udviser en gæld på 1.285 t.kr.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden, Ejendomsselskabet Vangen A/S, gæld til realkreditinstitutter, der pr. 30. juni 2017 udviser 74.657 t.kr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 177 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.